
UCHWAŁA NR IV/26/2015
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mstowie

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.)

Rada Gminy w Mstowie
uchwala :

§ 1. 

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mstowie stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XXIV/191/2012 Rady Gminy Mstów z dnia 31 sierpnia 2012 r. uchyla się w § 3.ust.1

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mstowie.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mstów

Krzysztof Choryłek

Id: F9250545-E3CD-4916-8D00-6887F65D9033. Podpisany Strona 1




